
05/05/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.42 AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor

 08.70 AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

 08.97 AG 2343 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

 09.20 AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

 09.31 AG 2023481 HERMIDA ESCUREDO, ALVARO ESP 9 ADAS Proinor

 09.92 AG 2024017 DIEGUEZ FOLLA, IVAN ESP 10 ADAS Proinor

 09.95 AG 2023632 GONZALEZ VIZCAYA, DYLAN ESP 9 Atletismo Rúa

 10.06 AG 2023875 ESCUREDO RODRIGUEZ, PEDRO ESP 10 ADAS Proinor

 10.15 AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor

 10.18 AG 2347 MELENDEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

 10.56 AG 2022523 GONZALEZ FIDALGO, VALENTIN ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor

AG 3126 DIAS AGUIN, DENIS ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5498 DIEGUEZ BAEZ, CRISTOFFER 10 PABLO VI-FATIMA / A RUA

AG 5146 FERNANDEZ BASTEIRO, ANDRES 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 08.92 AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor

 09.44 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor

 09.77 AG 2023609 LOPEZ SANDIÁS, GAEL ESP 7 ADAS Proinor

 09.88 AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

 10.13 AG 2022966 LOPEZ SEOANE, XOAN ESP 8 ADAS Proinor

 10.27 AG 2024281 GUERRA GONZALEZ, MANUEL ESP 7 ADAS Proinor

 10.42 AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor

 10.96 AG 2023576 DA SILVA ANTUNES, BRUNO ESP 8 Atletismo Rúa

 11.15 AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

 11.16 AG 2023482 FERNANDEZ SOUTO, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

 11.59 AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

 11.75 AG 3123 DOMINGUEZ PORTO, IKER ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020943 PARADELO ANTA, ANXO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2340 PERNAS MARTINEZ, IZAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2341 QUIÑONES QUESADA, ERIC ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2549 REAL CALVO, MARTIN ESP 8 PABLO VI-FATIMA / A RUA

AG 5793 RODRIGUEZ ALMENDRO, SEBASTIAN 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5792 RODRIGUEZ MARTINEZ, BERTO 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024016 VIZCAYA LOPEZ, ANTON BIEITO ESP 8 ADAS Proinor

50m MASC. AL_BM

60m MASC. AL_AM

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE - Previa Escolar Atletismo en pista

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.45 AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor

 13.08 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor

 14.58 AG 2025589 DE SOTO VIZCAYA, JUAN ESP 6 ADAS Proinor

 19.26 AG 3119 ALONSO FIDALGO, BORJA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020017 ALVARIÑO LIRANZO, MIGUEL ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020020 KLEIN OTERO, ELIAS ESP 6 Atletica Lucense

AG 2024437 ORTIZ MURIAS, VICTOR ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020014 SANCHEZ RIVAS, PABLO ESP 6 Atletica Lucense

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023724 PEREZ FERNANDEZ, XABIER ESP 5 Atletismo Rúa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:27.55 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor

AG 2023724 PEREZ FERNANDEZ, XABIER ESP 5 Atletismo Rúa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:45.27 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

 01:48.63 AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor

 01:52.75 AG 2020678 CATARINO NUÑEZ, CRISTIAN ESP 9 ADAS Proinor

 02:01.17 AG 2023874 MONDELO GARCIA, BRUNO ESP 10 ADAS Proinor

 02:05.13 AG 2022523 GONZALEZ FIDALGO, VALENTIN ESP 9 ADAS Proinor

AG 5145 CEREZAL SABIN, BERNARDINO 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5498 DIEGUEZ BAEZ, CRISTOFFER 10 PABLO VI-FATIMA / A RUA

AG 2024017 DIEGUEZ FOLLA, IVAN ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023875 ESCUREDO RODRIGUEZ, PEDRO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:37.99 AG 2338 FERNÁNDEZ ESTÉVEZ, MARTÍN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

 01:43.46 AG 2023876 NOVOA GARCIA, SIMON ESP 8 ADAS Proinor

 01:44.44 AG 2023609 LOPEZ SANDIÁS, GAEL ESP 7 ADAS Proinor

 01:49.59 AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

 02:01.21 AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor

 02:05.80 AG 2020727 CASTRO PEREZ, JOEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2023576 DA SILVA ANTUNES, BRUNO ESP 8 Atletismo Rúa

AG 3123 DOMINGUEZ PORTO, IKER ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023482 FERNANDEZ SOUTO, PABLO ESP 8 ADAS Proinor

AG 2339 GARCIA ELEXPURU, MAURO ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2340 PERNAS MARTINEZ, IZAN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2549 REAL CALVO, MARTIN ESP 8 PABLO VI-FATIMA / A RUA

AG 2020719 VICENTE POLO, PEDRO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2024016 VIZCAYA LOPEZ, ANTON BIEITO ESP 8 ADAS Proinor

500m MASC. AL_AM

150m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_BM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024531 CORTES MANCEBO, DIEGO ESP 5 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024437 ORTIZ MURIAS, VICTOR ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,44 AG 2020745 ALONSO RODRIGUEZ, HUGO ESP 5 ADAS Proinor

 1,41 AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor

 1,34 AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor

 1,17 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2025589 DE SOTO VIZCAYA, JUAN ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020745 ALONSO RODRIGUEZ, HUGO ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,02 AG 2020768 FERNANDEZ MON, JUAN ESP 6 ADAS Proinor

AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor

AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 24,84 AG 2020780 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 5 ADAS Proinor

 22,13 AG 2020745 ALONSO RODRIGUEZ, HUGO ESP 5 ADAS Proinor

 18,30 AG 2020741 MANZANO GALAN, ANGEL ESP 5 ADAS Proinor

 16,61 AG 2020746 ARIAS CARRACEDO, HUGO ESP 6 ADAS Proinor

 13,22 AG 2024112 BLANCO ANTA, DAVID ESP 6 ADAS Proinor

 9,45 AG 3119 ALONSO FIDALGO, BORJA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2365 RODRIGUEZ RUIBAL, ENZO ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,28 AG 2020679 VICENTE POLO, PABLO ESP 9 ADAS Proinor

 5,47 AG 2020944 CID GONZALEZ, JAVIER ESP 9 ADAS Proinor

 3,86 AG 2346 VICENTE SILVA, ESTEBAN ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5146 FERNANDEZ BASTEIRO, ANDRES 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023632 GONZALEZ VIZCAYA, DYLAN ESP 9 Atletismo Rúa

AG 2023481 HERMIDA ESCUREDO, ALVARO ESP 9 ADAS Proinor

Peso (1kg) MASC. AL_BM

Martillo (2kg) MASC._IM

Pértiga MASC. AL_IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020741 MANZANO GALAN, ANGEL ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020780 RODRIGUEZ FERNANDEZ, DAVID ESP 5 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020745 ALONSO RODRIGUEZ, HUGO ESP 5 ADAS Proinor

AG 2024531 CORTES MANCEBO, DIEGO ESP 5 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020788 FERNANDEZ PEREZ, SERGIO ESP 6 ADAS Proinor

AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020741 MANZANO GALAN, ANGEL ESP 5 ADAS Proinor

AG 2019789 NOVOAS DOMINGUEZ, JOSE ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024437 ORTIZ MURIAS, VICTOR ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2365 RODRIGUEZ RUIBAL, ENZO ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2338 FERNÁNDEZ ESTÉVEZ, MARTÍN ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2014704 GARCIA ARIAS, PABLO ESP 7 ADAS Proinor

AG 2339 GARCIA ELEXPURU, MAURO ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024281 GUERRA GONZALEZ, MANUEL ESP 7 ADAS Proinor

AG 2021338 NUÑEZ RAMOS, XOEL ESP 8 ADAS Proinor

AG 2366 RODRÍGUEZ MARTINEZ, BERTO ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5792 RODRIGUEZ MARTINEZ, BERTO 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2021341 VALCARCE FERNANDEZ, LUCAS ESP 8 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO ESP 9 ADAS Proinor

AG 5145 CEREZAL SABIN, BERNARDINO 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024436 CRESPO ALONSO, SAUL ESP 9 ADAS Proinor

AG 2023613 FERNANDEZ ORTIZ, DIEGO ESP 9 ADAS Proinor

AG 2347 MELENDEZ GARCIA, OSCAR ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2343 ORTIZ MURIAS, MARC ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 3126 DIAS AGUIN, DENIS ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2342 HOLGADO CARRETERO, DAVID ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023472 VALCARCE FERNANDEZ, MATEO ESP 10 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.23 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor (PABLO VI-FATIMA / A RUA)

 09.43 AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor (BIBEI - VIANA DO BOLO)

 09.47 AG 2020685 FERNANDEZ MON , SILVIA ESP 9 ADAS Proinor

50m FEM. AL_BF

4x60m MASC. AL_AM

4x50m MASC. AL_BM

1.000m Marcha MASC. en pista_BM

4x80m MASC. AL_IM



 09.49 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor

 09.58 AG 2023577 NAVARRO SECO, CARLOTA ESP 10 Atletismo Rúa

 09.65 AG 2023671 RODRÍGUEZ SOSA, SHEILA MAGALI ESP 9 Atletismo Rúa

 10.12 AG 2024325 GARCIA PRADA, CARLA ESP 10 ADAS Proinor

 10.97 AG 2550 CASTRO DA SILVA, SABELA ESP 9 PABLO VI-FATIMA / A RUA

AG 2024434 FERNANDEZ GONZALEZ, LEYRE ESP 9 PABLO VI-FATIMA / A RUA

AG 2024326 PEREZ BARBA, AINARA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5795 VAZQUEZ GONZALEZ, NAHIA M. 9 PABLO VI-FATIMA / A RUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09.44 AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

 09.96 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor

 10.09 AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

 10.21 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor

 10.36 AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor

 10.49 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor

 10.59 AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa

 10.77 AG 2020714 CASTRO PEREZ, NAIARA ESP 7 ADAS Proinor

 11.09 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor

 11.12 AG 2023614 OVALLE PEREZ, CAROLINA ESP 7 ADAS Proinor

 11.25 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor

 11.45 AG 2329 FERNÁNDEZ GARCIA, MARIA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

 11.47 AG 2017079 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor

 11.97 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA ESP 8 ADAS Proinor

 12.03 AG 2023465 DOMAICA PRIETO, PAULA ESP 7 ADAS Proinor

 12.10 AG 2357 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2327 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023612 ALVAREZ BLANCO, NOAH ESP 7 ADAS Proinor

AG 2020785 ESPINOSA LOZANO, CARMEN ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020686 FERNANDEZ ARIAS, MARIA JOSE ESP 8 ADAS Proinor

AG 2020684 MARICA , MARIA NATALIA ESP 8 ADAS Proinor

AG 5791 OCHOA NAZARIO, GEMA 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2355 RODRÍGUEZ MARTINEZ, NEREA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 12.82 AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor

 13.58 AG 3087 SOUSA GARRIDO, LAILA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 14.19 AG 2360 ALONSO DOMÍNGUEZ, MARIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 14.56 AG 2020760 PEREZ MENDEZ, FATIMA ESP 6 ADAS Proinor

 14.84 AG 2023617 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NATALIA ESP 5 ADAS Proinor

 15.21 AG 3088 SOUSA GARRIDO, XIANA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 15.63 AG 2362 SANCHEZ MATO, ZARAY ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 15.65 AG 2351 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 15.72 AG 2349 RODRIGUEZ CAÑUETO, ALICIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 16.13 AG 2352 REGO BLANCO, ELENA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 17.78 AG 2020747 PEREZ ALVAREZ, CARLA ESP 6 ADAS Proinor

60m FEM. AL_AF

80m FEM. AL_IF



AG 2020534 GUEDES DO NASCEMENTO, SARA ESP 6 Atletica Lucense

GA 769266 MARTINEZ DOMINGUEZ, XELA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2020380 MEILAN GARCIA, ALDARA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2019871 REGUERA ABUIN, CARLA ESP 6 Atletica Lucense

AG 2361 SUAREZ MOLEDO, PAULA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:40.83 AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor

 01:56.29 AG 2020760 PEREZ MENDEZ, FATIMA ESP 6 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:47.43 AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor

 01:59.41 AG 2020685 FERNANDEZ MON , SILVIA ESP 9 ADAS Proinor

 02:13.22 AG 2024435 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, IRIA ESP 10 ADAS Proinor

AG 5795 VAZQUEZ GONZALEZ, NAHIA M. 9 PABLO VI-FATIMA / A RUA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:52.24 AG 2020744 ALONSO RODRIGUEZ, CELTIA ESP 8 ADAS Proinor

 01:52.98 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA ESP 8 ADAS Proinor

 01:56.99 AG 2020748 RODRIGUEZ BRAZ, MELINA ESP 8 ADAS Proinor

 01:57.69 AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA ESP 8 ADAS Proinor

 01:59.92 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA ESP 8 ADAS Proinor

 02:06.16 AG 2020785 ESPINOSA LOZANO, CARMEN ESP 8 ADAS Proinor

 02:07.46 AG 2020714 CASTRO PEREZ, NAIARA ESP 7 ADAS Proinor

 02:12.55 AG 2020037 MORAL DOMINGUEZ, ALBA ESP 8 Atletismo Rúa

AG 2023612 ALVAREZ BLANCO, NOAH ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 3087 SOUSA GARRIDO, LAILA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 3088 SOUSA GARRIDO, XIANA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 14.87 AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor

 15.65 AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor

 16.50 AG 2020784 GONZALEZ DOMINGUEZ, EVA ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020730 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

500m FEM. AL_AF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF

500m FEM. AL_IF

500m FEM. AL_BF



 38.42 AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020730 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2361 SUAREZ MOLEDO, PAULA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,33 AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor

 1,20 AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 1,08 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 1,05 AG 2020784 GONZALEZ DOMINGUEZ, EVA ESP 5 ADAS Proinor

 1,00 AG 2361 SUAREZ MOLEDO, PAULA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 1,00 AG 2362 SANCHEZ MATO, ZARAY ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2020781 RODRIGUEZ CONSENTINO, JUDITH ESP 5 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 7,23 AG 2020781 RODRIGUEZ CONSENTINO, JUDITH ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020730 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,41 AG 2550 CASTRO DA SILVA, SABELA ESP 9 PABLO VI-FATIMA / A RUA

 3,67 AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL ESP 10 ADAS Proinor (PABLO VI-FATIMA / A RUA)

AG 2024434 FERNANDEZ GONZALEZ, LEYRE ESP 9 PABLO VI-FATIMA / A RUA

AG 2023577 NAVARRO SECO, CARLOTA ESP 10 Atletismo Rúa

AG 2023671 RODRÍGUEZ SOSA, SHEILA MAGALI ESP 9 Atletismo Rúa

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2020737 ARIAS VALES, ZAIDA ESP 5 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17,22 AG 2020737 ARIAS VALES, ZAIDA ESP 5 ADAS Proinor

 10,74 AG 2349 RODRIGUEZ CAÑUETO, ALICIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 9,89 AG 2020734 VEGA BLANCO, VALERIA ESP 5 ADAS Proinor

 8,04 AG 2020747 PEREZ ALVAREZ, CARLA ESP 6 ADAS Proinor

 6,57 AG 2352 REGO BLANCO, ELENA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

 5,95 AG 2023617 RODRIGUEZ FERNANDEZ, NATALIA ESP 5 ADAS Proinor

Jabalina (400g) FEM._IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Peso (1kg) FEM. AL_BF

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Altura FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2360 ALONSO DOMÍNGUEZ, MARIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020707 BASTEIRO NIEVES, ALDARA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020729 GONZALEZ CONDE, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020784 GONZALEZ DOMINGUEZ, EVA ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020713 OVALLE PEREZ, CLARA ESP 6 ADAS Proinor

AG 2362 SANCHEZ MATO, ZARAY ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2327 ALONSO DOMÍNGUEZ, ANA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2017079 CID GONZALEZ, MARTINA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2023608 FERNANDEZ BARRIO, ANGELA ESP 7 ADAS Proinor

AG 2329 FERNÁNDEZ GARCIA, MARIA ESP 8 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2357 GONZALEZ CONDE, SARA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA ESP 8 ADAS Proinor

AG 2355 RODRÍGUEZ MARTINEZ, NEREA ESP 7 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2020778 SILVA MOREIRA DACOSTA, ANNA JULIA ESP 7 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024359 BASALO TOURIÑO, CLARA ESP 9 ADAS Proinor (BIBEI - VIANA DO BOLO)

AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

AG 5794 COUREL OTERO, IRIA 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024325 GARCIA PRADA, CARLA ESP 10 ADAS Proinor

AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor

AG 2020812 SANCHEZ YAÑEZ, NICOLL ESP 9 ADAS Proinor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 22:06.00 AG 2020729 GONZALEZ CONDE, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2351 MARTINEZ LOPEZ, MARIA ESP 6 BIBEI - VIANA DO BOLO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 09:32.31 AG 2334 PEREZ BUSTO, AMELIA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

 10:22.54 AG 2331 COUSO DA SILVA, AINARA ESP 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2024215 CELA NUÑEZ, PAULA ESP 10 ADAS Proinor

AG 5794 COUREL OTERO, IRIA 10 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 5459 JIMENEZ VARGAS, VICTORIA 9 BIBEI - VIANA DO BOLO

AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO ESP 10 ADAS Proinor

AG 2024211 PRADA PRADA, PAULA ESP 9 ADAS Proinor

4x50m FEM. AL_BF

3.000m Marcha FEM. en pista_IF

1.000m Marcha FEM. en pista_BF

4x80m FEM. AL_IF

4x60m FEM. AL_AF


